
令和元年度

市区町村

1 甲府市

2 甲府市

3 甲府市

4 甲府市

5 甲府市

6 甲府市

7 甲府市

8 甲府市

9 甲府市

10 甲府市

Ⅱ甲府市

12 甲府市

13 甲府市

14 甲府市

15 甲府市

16 甲府市

17 山梨市

18 山梨市

19 山梨市

20 山梨市

21 甲州市

22 甲州市

23 甲州市

24 笛吹市

25 笛吹市

子ども予防接種週間について

医療機関名 電話番号

甲府共立診療所 055-221-1000

小瀬こどもクリニック 055-243-フ766

いいづか医院 055-233-0808

隈部小児科医院 055-243-0510

小松小児科医院 055-251-6776

日原内科小児科医院 055-252-8786

なかむら内科クリニック 055-255-H70

竹居医院 055-252-3908

独立行政法人国立病院機構甲府病院 055-253-6131

いいじまとどもクリニック 055-242-07フフ

新津小児科 055-233-1014

北野医院 055-266-3027

今井小児科 055-241-5636

内科小児科横田医院 055-222-8710

今井循環器呼吸器科 055-235-2278

内科小児科小野医院 055-228-8822

山梨厚生病院 0553-23-1311

飯島医院 0553-22-0015

林辺こどもクリニック 0553-20-1137

西川医院 0553-35-2051

岡医院 0553-33-2583

岩瀬内科クリニック 0553-33-8041

池田内科小児科医院 0553-44-0613

しむら医院 055-262-0688

笛吹中央病院 055-262-2185

0

医療機関の長

新村浩透

高野美紀子

飯塚一美

隈部桂子

小松史俊

日原敏彦

中村俊也

斉藤眞知子

萩野哲男

飯島純

新津直樹

北野徹

今井秀人

原理

今井恭史

小野隆彦

山寺陽一

飯島昭彦

林邉英正

西川壽昭

岡常英

岩瀬輝彦

池田康子

志村博基

尾崎由基男

0

1日細)

X

7日(士)

X 接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

0午前のみ

0午前のみ

0午前のみ

0午後1時まで

0午前のみ

0

0午前中

0

0午前中

0午前中

09:00-1:00

OAMのみ

0
0

0
0

0
0



26 笛吹市

27 笛吹市

28 笛吹市

29 笛吹市
30

31 笛吹市

32 笛吹市

33 市川三郷町

34 市川三郷町

35 市川三郷町

36 市川三郷町

37 市川三郷町

38 南部町

39 南部町

40 昭和町

41 昭和町

42 中央市

43 中央市

U中央市

45 中央市

46 甲斐市

47 南アルプス市

48 南アルプス市

四北杜市

50 北杜市

51 韮崎市

52 韮崎市

長坂クリニック

三枝クリニック

三科医院

弦間医院

ふえふきこどもクリニック

黒沢内科

(医)磯野医院

一瀬医院

(医)高橋医院

立川医院

(医)溝部医院

富河医院

南部町国保診療所

大塚内科小児科医院

こども刎ニックぷうやない小児科

こはやしこどもクリニック

きたむらクリニック

玉穂ふれあい診療所

西野内科医院

竜王へ゜イン(痛み)クリニック

あんどう皮フ科クリニック

巨摩共立病院

いいーづかこどもクリニック

吉田医院

にこにこ刎ニックこでら小児科

こまいこどもクリニック

0

055-262-1103

055-261-2555

0553-26-337フ

0553-47-0510

055-244-53H

055-263-3400

0556-32-1881

055-272-0183

0556-32-2521

055-272-0355

055-272-0003

0556-66-2009

0556-64-3117

055-275-4164

055-268-0871

055-278-5525

長坂

一枝

一科

弦間

正仁

芳樹

信昭

和仁

大久保又一

黒沢明彦

磯野真由樹

一瀬広

高橋英尚

立川博邦

溝部政史

飯野哲

市川万邦

大塚捷子

矢内淳

小林基章

北村敬利

土地邦彦

西野義久

長嶺教光

安藤典子

深沢真吾

飯塚恵美子

吉田和徳

小寺浩司

駒井孝行

0

018:00-20:00

*前日までに要電話予約

0棚

012:00-12:30

08:30-12:00

0

09:00-21:00

*要電話予約

01日可能

0

午前0

055-220-4112

055-278-5670

055-273-6656

055-298-6666

055-280-2222

055-283-3131

0551-45-7600

0551-35-0121

0551-23-667フ

0551-45-6033

鯏0

AMO

AMO

0(午前中のみ)

0(午前中のみ・予
約電話必要)

0 (9:00~12:00)

0(午前中のみ)

0 (13:30~15:0の

X
 
X
 
X

X
X

X
 
X
 
X

0
0

0
0

X
X

X
 
X
 
X
 
X
 
X
 
X
 
X
 
X
 
X

0
0

0
 
0
 
0



53 韮崎市

54 甲斐市

55 甲斐市

56 富士吉田市

57 富士吉田市

58 富士吉田市

59 富士吉田市

60 富士吉田市

61 富士吉田市

62 富士吉田市

63 富士吉田市

64 富士吉田市

65 富士吉田市

66 富士吉田市

67 富士吉田市

68 富士吉田市

69 富士吉田市

70 富士吉田市

71 富士河口湖町

72 富士河口湖町

73 富士河口湖町

74 富士河口湖町

75 富士河口湖町

76 富士河口湖町

フ7 富士河口湖町

78 富士河口湖町

79都留市

野口外科胃腸科

さいとうこどもクリニック

双葉クリニック

いしだ女性クリニック

大田屋クリニック

加賀谷医院

かわむらクリニック

クリニック小林

ことぶき診療所

鈴木医院

つゆきこどもクリニック

羽田レディースクリニック

深澤医院

富士の森クリニック

堀内産婦人科医院

直光会宮下医院

吉田医院

富士吉田市立病院

青木医院

いしはらクリニック

かわぐち湖ファ沙一列ニック

小舘クリニック

ひろこどもクリニック

宮下医院

渡辺医院

山梨赤十字病院

東桂メディカルクリニック

0

0551-25-5015

0551-20-3700

0551-28-6789

0555-25-7100

0555-24-0678

0555-23-2450

0555-20-1180

0555-24-5585

0555-22-90Ⅱ

0555-23-7075

0555-24-8300

0555-30-0311

0555-24一Ⅱ83

0555-30-5522

0555-22一Ⅱ51

0555-22-5687

0555-22-0142

0555-22-4Ⅱ1

0555-72-07フフ

0555-72-5666

0555-72-2000

0555-83-5060

0555-28-5633

0555-72-0320

0555-72-2835

0555-72-2222

0554-20-8010

野口明宏

齊鰹圭一

宮澤敏彦

石田珠明

佐藤満

加賀谷武

川村喜太郎

小林智人

田邉好英

鈴木孝男

露木和光

羽田義信

深澤雅典

渡辺憲一

堀内裕

宮下智之

刑部利雄

松田政徳

青木明

石原俊秀

河内恵介

小舘秀介

横田博

宮下岳夫

渡辺泰猛

今野述

濱本敏明

0

.

.

予約(必要)

予約(必要)

予約(不要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

0

.

.

0全日営業時間内

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0



80都留市

81 都留市

82 道志村

武井クリニック

山岸医院

道志村国民健康保険診療所

0

0554-45-68Ⅱ

0554-43-2067

0554-52-2040

武井

山岸

清水

治郎

秀明

0

0午前のみ

0午前のみ

0午前のみ

X
 
X
 
X



市町村

甲府市

リ

医 名

甲府共立診療所

小瀬こどもクリニック

いいづか医院

隈部小児科医院

小松小児科医院

日原内科小児科医院

なかむら内科クリニック

竹居医院

独立行政法人国立病院機構甲府病

いいじまこどもクリニック

新津小児科

北野医院

今井小児科

横田内科小児科医院

今井循環器呼吸器科

内科小児科小野医院

リ

/1

U

ク

リ

リ

//

リ

...

話番号

U

243-フ766

233-0808

243-0510

251-6776

252-8786

255-1170

252-3908

253-6131

242-07フフ

233-1014

266-3027

241-5636

222-8710

235-2278

228-8822

子ども予防接種週間について

医関長 1日(日) 2日(月) 3日(火)

新村浩透 X X

高野美紀子

飯塚一美

隈部桂子 X

小松史俊

日原敏彦

中村俊也

斎藤知子

萩野哲男

飯島純 0

新津直樹

北野徹

今井秀人

原理

今井恭史 X

小野隆彦

リ

リ

リ

h

リ

リ

時閻内のみ

0

4日(水) 5日(木)

0

6日(金)

X

0

0

0
午'1 まで

7日(土)

X

.

■● 4

0

0
0

0
0

0
0
0
0

X
 
O
 
0

0
 
0
 
0

0
0
0
0
0
0
0

0
 
0
 
0
 
0

0
0

0
 
0
 
0

0
0

0
0
0
0

0
 
0
 
0

0
 
0
 
0

0
 
0
 
0

0
0

X
 
X

0
 
0
 
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

O
 
×
 
0



令和元年度

市区町村

1 甲府市

2 甲府市

3 甲府市

4 甲府市

5 甲府市

6 甲府市

7 甲府市

8 甲府市

9 甲府市

10 甲府市

Ⅱ甲府市

12 甲府市

13 甲府市

14 甲府市

15 甲府市

16 甲府市

17 山梨市

18 山梨市

19 山梨市

20 山梨市

21 甲州市

22 甲州市

23 甲州市

24 笛吹市

25 笛吹市

子ども予防接種週間につぃて

医療機関名 電話番号

甲府共立診療所 055-221-1000

小瀬こどもクリニック 055-243-フ766

いいづか医院 055-233-0808

隈部小児科医院 055-243-0510

小松小児科医院 055-251-6776

日原内科小児科医院 055-252-8786

なかむら内科クリニック 055-255-H70

竹居医院 055-252-3908

独立行政法人国立病院機構甲府病院 055-253-6131

いいじまこどもクリニック 055-242-07フフ

新津小児科 055-233-1014

北野医院 055-266-3027

今井小児科 055-241-5636

内科小児科横田医院 055-222-8710

今井循環器呼吸器科 055-235-2278

内科小児科小野医院 055-228-8822

山梨厚生病院 0553-23-1311

飯島医院 0553-22-0015

林辺こどもクリニック 0553-20-1137

西川医院 0553-35-2051

岡医院 0553-33-2583

岩瀬内科クリニック 0553-33-8041

池田内科小児科医院 0553-44-0613

しむら医院 055-262-0688

笛吹中央病院 055-262-2185

医療機関の長

新村浩透

高野美紀子

飯塚一美

隈部桂子

小松史俊

日原敏彦

中村俊也

斉藤眞知子

萩野哲男

飯島純

新津直樹

北野徹

今井秀人

原理

今井恭史

小野隆彦

山寺陽一

飯島昭彦

林邉英正

西川壽昭

岡常央

岩瀬輝彦

池田康子

志村博基

尾崎由基男

1日(田

X

7日(士)

X 接種可能日時偶1俳田

接種可能日時偶嚇勵

接種可能日時(別紙)

接種可能日時偶嚇氏)

接種可能日時偶1俳勵

接種可能日時偶1絲勵

接種可能日時(別紙)

接種可能日時偶1俳氏)

接種可能日時偶1採勵

接種可能日時偶1蜂勵

接種可能日時(別紙)

接種可能日時(別紙)

接種可能日時偶1採勵

接種可能日時偶嚇勵

接種可能日時偶1絲助

接種可能日時偶1蜂助

0午前のみ

0午前のみ

0午前のみ

0午後1時まで

0午前のみ

0

0午前中

0

0午前中

0午前中

09:00-1:00

0矧のみ

0
0

0
0

0
0



26 笛吹市

27 笛吹市

28 笛吹市

29 笛吹市
30

31 笛吹市

32 笛吹市

33 市川三郷町

34 市川三郷町

35 市川三郷町

36 市川三郷町

37 市川三郷町

38 南部町

39 南部町

40 昭和町

41 昭和町

42 中央市

43 中央市

U 中央市

妬中央市

46 甲斐市

47 南アルプス市

48 南アルプス市

四北杜市

50 北杜市

51 韮崎市

52 韮崎市

長坂クリニック

三枝クリニック

三科医院

弦間医院

ふえふきこどもクリニック

黒沢内科

(医)磯野医院

一瀬医院

(医)高橋医院

立川医院

(医)溝部医院

富河医院

南部町国保診療所

大塚内科小児科医院

こども刎ニックぷうやない小児科

とはやしこどもクリニック

きたむらクリニック

玉穂ふれあい診療所

西野内科医院

竜王へ゜イン(痛み)クリニック

あんどう皮フ科クリニック

巨摩共立病院

いいづかこどもクリニック

吉田医院

にこにこ刎ニックこでら小児科

こまいこどもクリニック

055-262-H03

055-261-2555

0553-26-337フ

0553-47-0510

055-244-5311

055-263-3400

0556-32-1881

055-272-0183

0556-32-2521

055-272-0355

055-272-0003

0556-66-2009

0556-64-3117

055-275-4164

055-268-0871

055-278-5525

長坂

一枝

三科

弦間

正仁

芳樹

信昭

和仁

大久保又一

黒沢明彦

磯野真由樹

一瀬広

高橋英尚

立川博邦

溝部政史

飯野哲

市川万邦

大塚捷子

矢内淳

小林基章

北村敬利

士地邦彦

西野義久

長嶺教光

安藤典子

深沢真吾

飯塚恵美子

吉田和徳

小寺浩司

駒井孝行

018:00-20:00

*前日までに要電話予約

OAM

012:00-12:30

08:30-12:00

0

09:00-21:00

*要電話予約

01日可能

0

午前0

055-220-4112

055-278-5670

055-273-6656

055-298-6666

055-280-2222

055-283-3131

0551-45-7600

0551-35-0121

0551-23-667フ

0551-45-6033

AMO

X

棚0

AMO

0(午前中のみ)

0(午前中のみ・予
約電話必要)

0 (9:00~12:00)

0(午前中のみ)

O a3:30~15:00)

X
 
X
 
X

X
X

X
 
X
 
X

0
0

0
0

X
X

0
0

X
 
X
 
X
 
X
 
X
 
X
 
X
 
X

0
0
0
0



53 韮崎市

54 甲斐市

弱甲斐市

56 富士吉田市

57 富士吉田市

認富士吉田市

59 富士吉田市

60 富士吉田市

61 富士吉田市

62 富士吉田市

63 富士吉田市

64 富士吉田市

価富士吉田市

66 富士吉田市

67 富士吉田市

68 富士吉田市

69 富士吉田市

70 富士吉田市

71 富士河口湖町

72 富士河口湖町

73 富士河口湖町

74 富士河口湖町

75 富士河口湖町

76 富士河口湖町

フ7 富士河口湖町

78 富士河口湖町

79 都留市

野口外科胃腸科

さいとうこどもクリニック

双葉クリニック

いしだ女性クリニック

大田屋クリニック

加賀谷医院

かわむらクリニック

クリニック小林

ことぶき診療所

鈴木医院

つゆきこどもクリニック

羽田レディースクリニック

深澤医院

富士の森クリニック

堀内産婦人科医院

直光会宮下医院

吉田医院

富士吉田市立病院

青木医院

いしはらクリニック

かわぐち湖ファミリークリニック

小舘クリニック

ひろこどもクリニック

宮下医院

渡辺医院

山梨赤十字病院

東桂メディ加刎ニック

0551-25-5015

0551-20-3700

0551-28-6789

0555-25-7100

0555-24-0678

0555-23-2450

0555-20一Ⅱ80

0555-24-5585

0555-22-9011

0555-23-7075

0555-24-8300

0555-30-03Ⅱ

0555-24一Ⅱ83

0555-30-5522

0555-22-1151

0555-22-5687

0555-22-0142

0555-22-4111

0555-72-07フフ

0555-72-5666

0555-72-2000

0555-83-5060

0555-28-5633

0555-72-0320

0555-72-2835

0555-72-2222

0554-20-8010

野口明宏

齊簾圭一

宮澤敏彦

石田珠明

佐藤満

加賀谷武

川村喜太郎

小林智人

田邉好英

鈴木孝男

露木和光

羽田義信

深澤雅典

渡辺憲一

堀内裕

宮下智之

刑部利雄

松田政徳

青木明

石原俊秀

河内恵介

小舘秀介

横田博

宮下岳夫

渡辺泰猛

今野述

濱本敏明

.

.

予約(必要)

予約(必要)

予約(不要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

0

.

.

0全日営業時間内

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0



80 都留市

81都留市

82 道志村

83 大月市

84 大月市

舗大月市

86 大月市

87 上野原市

武井クリニック

山岸医院

道志村国民健康保険診療所

すずき整形外科医院

堀田医院

わたなべクリニック

賑岡診療所

川原医院

0554-45-6811

0554-43-2067

0554-52-2040

武井治郎

山岸三也

清水秀明

鈴木昌則

堀田

渡辺芳江

凱晁煕

川原新平

0午前のみ

0午前のみ

0午前のみ

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)

予約(必要)


